COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI Nº 595, de 2013

AUTOR: Deputado Mauro Bragato

OBJETO: Denomina “Domingos Biaggio” o viaduto localizado no km 519,300 da Rodovia Pref. Homero Severo Lins (SP 284), no Município de Rancharia.

Senhor Presidente:

Com o objetivo de instruir o presente Projeto, na forma estabelecida pela Lei nº 14.707, de 8 de março de 2012, que dispõe sobre a denominação de prédios, rodovias e repartições públicas estaduais, solicitamos do autor da propositura que oficie o DER no sentido de que informe se o viaduto supra referido, em obras quando da informação de fls. 06, já está em condições de ser denominado, a fim de que esta Comissão possa exarar seu parecer.

Sala das Comissões, em

Deputado Carlos Cezar

SPL - Código de Originalidade: 1202490 160414 1538